PUBLICADO DOC 27/11/2013, PÁG 105

PROJETO DE LEI 01-00825/2013 do Vereador Nelo Rodolfo (PMDB)
“Revoga a Lei nº 6.035, de 27 de Junho de 1962 que aprovou o plano de
alargamento da Rua Três Rios no Distrito de Santana.
A Câmera Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º. Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei nº 6.035, de 27 de Junho de
1962 que aprovou o plano de alargamento da Rua Três Rios, Distrito de Santana,
para 9,00 metros, no trecho compreendido entre a Estrada de Ferro Sorocabana e a
Rua Bonita.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões Às Comissões competentes.”